ПРОЕКТ
[image: ]

ПЕТРОЗАВОДСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

_______ сессия ______ созыва

РЕШЕНИЕ

от _________ № _________

[bookmark: _Hlk86231887][bookmark: _Hlk479242885][bookmark: _Hlk520297953][bookmark: _Hlk86220928]О досрочном прекращении полномочий депутата
Петрозаводского городского Совета Лукашова И.Е.

[bookmark: _Hlk524356539]В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003                  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава Петрозаводского городского округа, на основании личного заявления о прекращении полномочий Петрозаводский городской Совет

РЕШИЛ:
Прекратить досрочно полномочия депутата Петрозаводского городского Совета Лукашова Игоря Евгеньевича, избранного по единому избирательному округу в составе единого списка избирательного объединения Карельское республиканское отделение Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», с 30 марта 2025 года.

Председатель
Петрозаводского городского Совета                                                Н.И. Дрейзис

______________________________________________________________________________________
Проект подготовлен депутатами Петрозаводского городского Совета

Пояснительная записка к проекту решения
«О досрочном прекращении полномочий депутата
Петрозаводского городского Совета Лукашова И.Е.»

	Настоящий проект Решения Петрозаводского городского Совета внесен на рассмотрение сессии в соответствии со статьей 40 Федерального закона            от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава Петрозаводского городского округа, на основании личного заявления Лукашова Игоря Евгеньевича о прекращении полномочий депутата Петрозаводского городского Совета 29 созыва, избранного по единому избирательному округу в составе единого списка избирательного объединения Карельское республиканское отделение Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», с 30 марта 2025 года.

Председатель
Петрозаводского городского Совета                                                Н.И. Дрейзис

image1.png